ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH QUẢNG NAM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /UBND-KGVX
V/v chỉ đạo cán bộ, công chức,

người lao động chấp hành nghiêm
công tác phòng, chống dịch bệnh

COVID-19

                 Quảng Nam, ngày      tháng      năm 2021

            Kính gửi:
  - Các Sở, Ban, ngành, đoàn thể của tỉnh;

          - UBND/Ban Chỉ đạo phòng, chống dịch bệnh
COVID-19 các huyện, thị xã, thành phố;
- UBND/Ban Chỉ đạo phòng, chống dịch bệnh
COVID-19 các xã, phường, thị trấn.

Thực hiện Công văn số 287-CV/TU ngày 14/5/2021 của Ban Thường vụ
Tỉnh ủy về việc chỉ đạo cán bộ, công chức, người lao động chấp hành nghiêm công
tác phòng, chống dịch COVID-19;

Trước tình hình dịch bệnh COVID-19 bùng phát nhanh, diễn biến hết sức

phức tạp tại các địa phương trong nước, trong đó, có thành phố Đà Nẵng; để đảm
bảo công tác chỉ đạo, điều hành tại các cơ quan, đơn vị, địa phương, góp phần thực
hiện tốt công tác phòng, chống dịch bệnh COVID-19, không để dịch bệnh xâm
nhập, lây lan vào các cơ quan hành chính nhà nước trên địa bàn tỉnh;

UBND tỉnh yêu cầu lãnh đạo các Sở, Ban, ngành của tỉnh, UBND/Ban Chỉ
đạo phòng, chống dịch bệnh COVID-19 các huyện, thị xã, thành phố và các xã,
phường, thị trấn triển khai thực hiện nghiêm túc các nội dung chỉ đạo của Ban
Thường vụ Tỉnh ủy tại Công văn số 287-CV/TU ngày 14/5/2021./.

(Gửi kèm Công văn số 287-CV/TU ngày 14/5/2021 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy)

Nơi nhận:
- Như trên;
- Ban Thường vụ Tỉnh ủy;
- TT HĐND tỉnh;
- CT, các PCT UBND tỉnh;
- UBMTTQVN tỉnh;
- Báo Q.Nam, Đài PTTH tỉnh,
Cổng Thông tin điện tử tỉnh;
- CPVP, các Phòng, Ban, TT
 VPUBND tỉnh;
- Lưu: VT, KGVX.
D:\QUANG VX\Năm 2021\Công văn UBND tỉnh\CB, CC,
VC, NLĐ chấp hành nghiêm PCDB COVID-19.docx

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

[daky]
Trần Văn Tân

		2021-05-14T14:03:27+0700
	Quảng Nam

		2021-05-14T14:04:06+0700
	Quảng Nam

		2021-05-14T14:04:09+0700
	Quảng Nam

		2021-05-14T14:04:10+0700
	Quảng Nam

		2021-05-14T14:04:10+0700
	Quảng Nam